
 

  

UCHWAŁA NR XXXII.202.2022 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII.170.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 

rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku,  zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały; 

6) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych,  zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 15 633 801,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 15 476 117,63 zł; 

2) dochody majątkowe 157 684,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 18 713 101,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 15 785 911,63 zł; 

2) wydatki majątkowe  2 927 190,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 079 300,00 zł, zostanie sfinansowany: 

1) Przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 469 300,00 zł; 

2) Przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 600 000,00 zł; 

3) Wolnymi środkami w kwocie 1 010 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 736



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Zawada 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.202.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 378 200,00 5 600,00 383 800,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 91 000,00 1 000,00 92 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   
Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 285 200,00 1 500,00 286 700,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00 1 200,00 

   
Własne 0,00 1 200,00 1 200,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00 

   
Własne 0,00 300,00 300,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 2 000,00 3 100,00 5 100,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

   
Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00 

   
Własne 0,00 100,00 100,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 114 200,00 4 040,00 118 240,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 600,00 4 040,00 91 640,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 340,00 1 340,00 

   
Własne 0,00 1 340,00 1 340,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 700,00 700,00 

   
Własne 0,00 700,00 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   
Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 148 360,00 66 600,00 214 960,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 660,00 66 600,00 174 260,00 

  
0830 Wpływy z usług 200,00 500,00 700,00 

   
Własne 200,00 500,00 700,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

   
Własne 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 59 100,00 59 800,00 

   
Własne 700,00 59 100,00 59 800,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 950 647,00 20 178,00 2 970 825,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

278 960,00 350,00 279 310,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 200,00 200,00 

   
Własne 0,00 200,00 200,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

   
Własne 0,00 50,00 50,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 100,00 100,00 

   
Własne 0,00 100,00 100,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 19 828,00 19 828,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 19 828,00 19 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 736



   
Własne 0,00 19 828,00 19 828,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 126 751,00 96 613,00 7 223 364,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 094 184,00 96 613,00 3 190 797,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 094 184,00 96 613,00 3 190 797,00 

   
Własne 3 094 184,00 96 613,00 3 190 797,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 173 668,00 170,00 173 838,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 800,00 170,00 2 970,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 50,00 68,00 

   
Własne 18,00 50,00 68,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00 120,00 

   
Własne 0,00 120,00 120,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 32 224,00 32 224,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 32 224,00 32 224,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 20 504,14 20 504,14 

   
Własne 0,00 20 504,14 20 504,14 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 11 719,86 11 719,86 

   
Własne 0,00 11 719,86 11 719,86 

Razem: 15 408 376,63 225 425,00 15 633 801,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII.202.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 013 608,63 63 000,00 1 076 608,63 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 63 000,00 213 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 63 000,00 213 000,00 

   
Własne 150 000,00 63 000,00 213 000,00 

600 
  

Transport i łączność 970 000,00 30 000,00 1 000 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 504 850,00 30 000,00 534 850,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

   
Własne 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 245 030,00 37 000,00 282 030,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 230,00 37 000,00 187 230,00 

  
4260 Zakup energii 15 800,00 9 000,00 24 800,00 

   
Własne 15 800,00 9 000,00 24 800,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

   
Własne 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

   
Własne 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00 10 000,00 11 230,00 

   
Własne 1 230,00 10 000,00 11 230,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 026 785,66 59 100,00 3 085 885,66 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 695 205,66 59 100,00 2 754 305,66 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 731 480,00 49 440,00 1 780 920,00 

   
Własne 1 731 480,00 49 440,00 1 780 920,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 350,00 8 450,00 323 800,00 

   
Własne 315 350,00 8 450,00 323 800,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 638,00 1 210,00 30 848,00 

   
Własne 29 638,00 1 210,00 30 848,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 96 155,18 2 000,00 98 155,18 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 873 387,93 -21 437,00 6 851 950,93 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 317 664,08 86 797,00 5 404 461,08 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 015,00 4 983,00 164 998,00 

   
Własne 160 015,00 4 983,00 164 998,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 286,98 11 076,00 522 362,98 

   
Własne 511 286,98 11 076,00 522 362,98 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 54 793,00 1 587,00 56 380,00 

   
Własne 54 793,00 1 587,00 56 380,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 800,00 2 000,00 200 800,00 

   
Własne 198 800,00 2 000,00 200 800,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 047 627,00 67 151,00 2 114 778,00 

   
Własne 2 047 627,00 67 151,00 2 114 778,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 272 313,84 5 145,00 277 458,84 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 169,00 392,00 12 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 736



   
Własne 12 169,00 392,00 12 561,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 554,00 736,00 32 290,00 

   
Własne 31 554,00 736,00 32 290,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 020,00 105,00 1 125,00 

   
Własne 1 020,00 105,00 1 125,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 420,00 3 912,00 190 332,00 

   
Własne 186 420,00 3 912,00 190 332,00 

 
80104 

 
Przedszkola  212 114,00 -118 050,00 94 064,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 155 000,00 -118 050,00 36 950,00 

   
Własne 155 000,00 -118 050,00 36 950,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 363 051,01 4 671,00 367 722,01 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 730,00 355,00 14 085,00 

   
Własne 13 730,00 355,00 14 085,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 250,00 668,00 41 918,00 

   
Własne 41 250,00 668,00 41 918,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 125,00 96,00 4 221,00 

   
Własne 4 125,00 96,00 4 221,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 570,00 3 552,00 206 122,00 

   
Własne 202 570,00 3 552,00 206 122,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 50 500,00 19 828,00 70 328,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 19 828,00 64 828,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 24 160,12 19 828,00 43 988,12 

   
Własne 24 160,12 19 828,00 43 988,12 

852 
  

Pomoc społeczna 1 452 532,51 17 575,49 1 470 108,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 900,00 4 000,00 41 900,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 37 900,00 4 000,00 41 900,00 

   
Własne 37 900,00 4 000,00 41 900,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 509 219,05 13 575,49 522 794,54 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 288,00 11 365,00 315 653,00 

   
Własne 304 288,00 11 365,00 315 653,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 477,48 1 933,49 57 410,97 

   
Własne 55 477,48 1 933,49 57 410,97 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 875,00 277,00 8 152,00 

   
Własne 7 875,00 277,00 8 152,00 

855 
  

Rodzina 3 102 632,49 -29 841,49 3 072 791,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 31 471,49 -29 841,49 1 630,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 350,00 -20 350,00 0,00 

   
Własne 20 350,00 -20 350,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 -3 560,00 240,00 

   
Własne 3 800,00 -3 560,00 240,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00 

   Własne 200,00 -200,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

   
Własne 200,00 -200,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 

   
Własne 200,00 -200,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -3 200,00 0,00 

   
Własne 3 200,00 -3 200,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 831,49 -831,49 0,00 

   
Własne 831,49 -831,49 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 736



  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  800,00 -800,00 0,00 

   
Własne 800,00 -800,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 598,50 8 200,00 158 798,50 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

  
4260 Zakup energii 3 200,00 1 000,00 4 200,00 

   
Własne 3 200,00 1 000,00 4 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

   
Własne 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

 
92116 

 
Biblioteki 96 000,00 3 000,00 99 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 96 000,00 3 000,00 99 000,00 

   
Własne 96 000,00 3 000,00 99 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 47 098,50 3 200,00 50 298,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00 

   
Własne 35 000,00 -35 000,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 307,00 24 307,00 

   
Własne 0,00 24 307,00 24 307,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 893,00 13 893,00 

   
Własne 0,00 13 893,00 13 893,00 

926 
  

Kultura fizyczna 56 024,50 40 000,00 96 024,50 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 25 984,50 40 000,00 65 984,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 18 487 676,63 225 425,00 18 713 101,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 736



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII.202.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 395 963,80 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 600 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 010 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 785 963,80 

Rozchody ogółem: 
 

316 663,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 316 663,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 736



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII.202.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 850 000,00 63 000,00 913 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 63 000,00 213 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 63 000,00 213 000,00 

   
Modernizacja ujęcia wody w Ręcznie 150 000,00 63 000,00 213 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 230,00 10 000,00 11 230,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 230,00 10 000,00 11 230,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00 10 000,00 11 230,00 

   
Budowa placu targowego 0,00 10 000,00 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 3 200,00 38 200,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 35 000,00 3 200,00 38 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00 

   
Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego w sali " 

Wspólny dom" 35 000,00 -35 000,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 307,00 24 307,00 

   
Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego w sali " 

Wspólny dom" 0,00 24 307,00 24 307,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 893,00 13 893,00 

   
Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego w sali " 

Wspólny dom" 0,00 13 893,00 13 893,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   

Renowacja murawy (płyty głownej boiska i boiska 

treningowego) niezbędna do działań treningowych i 

meczowych. 
0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 2 810 990,00 116 200,00 2 927 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 736



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII.202.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielane z budżetu gminy Ręczno w roku 2022 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Dotacje podmiotowe 96 000,00 3 000,00 99 000,00 

1. 921 92116 2480 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ręcznie 96 000,00 3 000,00 99 000,00 

    
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 96 000,00 3 000,00 99 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1.Dotacja podmiotowa 193 000,00 -118 050,00 74 950,00 

1. 801 80104 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola "Myszka Miki" w Ręcznie 155 000,00 -118 050,00 36 950,00 

1.Dotacje celowe na zadania bieżące 

   

1. 921 92195 2820 dotacja celowa na realizację zadań programu współpracy Gminy z 

organizacjami pozarządowymi 8 000,00 0,00 8 000,00 

2. 926 92605 2820 dotacja celowa dla Klubu Sportowego (rozwój sportu w gminie) 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem dotacje: 193 000,00 -118 050,00 74 950,00 

Dotacje na zadania bieżące: 289 000,00 -115 050,00 173 950,00 

Dotacje na zadania inwestycyjne: 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 289 000,00 -115 050,00 173 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 736



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII.202.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki  

 i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2022 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
68 828,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody  jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
49 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 49 000,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 19 828,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
19 828,00 

Razem: 68 828,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

851 
  

Ochrona zdrowia 68 828,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 828,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,88 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 728,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 988,12 

  
4610 Koszty postępowanie sądowego I prokuratorskiego 300,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 

Razem: 68 828,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 736


		2023-01-30T13:22:59+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




